ITINERARIO AUTOBUS URBANO CONIL

HORARIO DE AUTOBUS
URBANO CONIL

BUS URBANO
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PRECIOS BILLETES
LINEA 1: 1.20€
LINEA 2: 1.20€

LINEAS

c CONIL CENTRO - EL COLORADO -*LAS PARCELAS-**LOS PINOS

(2 X CONIL CENTRO - FUENTE DEL GALLO - *EL CASERIO

SERVICIO DIARIO. EXCEPTO DOMINGOS Y FESTIVOS. Sélo de 7:40 a 14:40 horas. Estos Horarios y Paradas son sélo vélidos desde el 1 de
OCTUBRE de 2024. Los Horarios son aproximados y pueden sufrir modificaciones por parte de la empresa, sin previo aviso,
dependiendo de las necesidades del servicio. Algunos itinerarios de este servicio se encuentran en periodo de prueba e

implantacion en cuanto a gestion de itinerancias y periodos de tiempo, por lo que estos pueden sufrir cambios.
Fecha de Publicaciéon: 1/10/2024
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Todas las personas interesadas en obtener informacion pueden
hacerlo en la oficina de ROSAM, ubicada en Avda. Dolores

Ibarruri (Pocito Blanco), en el Teléfono 956 44 43 12 (en horario de
Oficina: L-V de 9 a 14h) o en su pagina web www.rosam.es




HORARIOS - AUTOBUS URBANO CONIL

LINEA 1 Conic centro-£t coLorapo-+14s parceLas-++os rivos I NEA 2

ESTACION DE AUTOBUSES ~ 07:40
CUARTEL GUARDIA CIVIL 07:42
EL PUNTO 07:44
MERCADO / AMBULATORIO  07:45
AVDA. DE LA MUSICA 07:47
POCITO BLANCO 07:49
POL. IND. LA ZORRERA 07:51
CASA DE POSTAS 07:53
POL. IND. LA LOBITA 07:55
CARRIL DE LOS TRILLIZOS 07:57
LA GRAMITA 07:58
CARRIL PUERTA HIERRO 07:59
CARRIL DEL PORQUERO 08:00
CARRIL PIES QUEMADOS 08:01
C.PR. CAMPOS DE CONIL 08:02
CALDERON 08:02
CTRA.BARRIO NUEVO (PALILLO) 08:03
EL COLORADO (FARMACIA)  08:05
LOS MELLIZOS

*CASA CRISTOBAL

*EUCALIPTO 08:07
*AS PARCELAS (CHICLANERO) 08:09
**VENTA LOS PINOS 08:11
* AS PARCELAS 2 08:13
* AS PARCELAS 4 08:14
LOS MELLIZOS 08:16
EL COLORADO (CONSULTORIO) 08:18
CHINAREJO 08:21
VEGA LA PRECIADA 08:23
EL CANARIO 08:25
POL.IND.LA LOBITA 08:26
CASA DE POSTAS 08:28
POCITO BLANCO-ILDEFONSO 08:30
EXPLANADA MERCADILLO ~ 08:32
AVDA. DE LA MUSICA 08:33
MERCADO / AMBULATORIO  08:35
EL PUNTO 08:37
CUARTEL GUARDIA CIVIL 08:38
ESTACION DE AUTOBUSES ~ 08:40

08:45
08:47
08:49
08:50
08:52
08:55
08:57
08:59
09:01
09:04
09:06
09:08
09:10
09:12
09:13
09:13
09:15

11:25
11:27
11:29
11:30
11:32
11:35
11:37
11:39
11:41
11:44
11:46
11:48
11:50
11:52
11:53
11:53
11:55
11:58
11:59

12:00
12:03
12:05
12:07
12:08
12:10
12:12
12:15
12:17
12:17
12:19
12:20
12:22

13:30
13:32
13:34
13:35
13:37
13:40
13:42
13:44
13:46
13:49
13:51
13:53
13:55
13:57
13:58
13:58
14:00

16:00
16:02
16:04
16:05
16:07
16:10
16:12
16:14
16:16
16:19
16:21
16:23
16:25
16:27
16:28
16:28
16:30

18:30
18:32
18:34
18:35
18:37
18:40
18:42
18:44
18:46
18:49
18:51
18:53
18:55
18:57
18:58
18:58
19:00

21:30
21:32
21:34
21:35
21:37
21:40
21:42
21:44
21:46
21:49
21:51
21:53
21:55
21:57
21:58
21:58
22:00

ESTACION DE AUTOBUSES
POCITO BLANCO

CUARTEL GUARDIA CIVIL
EL PUNTO

MERCADO / AMBULATORIO
EL CHORRILLO

LOS BATELES

LA FONTANILLA

CALLE FRAGATA

LOS BURRENOS

10:05
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:16
10:18
10:20

C/FTE. DEL GALLO-C/ROQUEO 10:21

EL MARINERO
CALLE SEVILLA
CARRIL PALILLERO
URB. FUENTE SOL
*RANCAPINO 1
*RANCAPINO 2
*CAMPING ROCHE
*LEGIONARIO
*CASERIO
*LEGIONARIO
*CAMPING ROCHE
*RANCAPINO 1
*RANCAPINO 2
URB. FUENTE SOL
CARRIL PALILLERO
CALLE GRANADA

10:22
10:24
10:26
10:27
10:29
10:31
10:33
10:34
10:36
10:38
10:39
10:41
10:43
10:45
10:47
10:49

C/FTE. DEL GALLO-C/ROQUEO 10:51

LOS BURRENOS

CALLE FRAGATA

LA FONTANILLA

EL CHORRILLO

LOS BATELES
MERCADO / AMBULATORIO
EL PUNTO

CUARTEL GUARDIA CIVIL
POCITO BLANCO

ESTACION DE AUTOBUSES

AYUNTAMIENTO DE
CONIL DE LA FRONTERA

10:53
10:55
10:57
10:59
11:00
11:02
11:04
11:05
11:06
11:08

Rosam
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